şəklində təqdim etmişdir.

XVII əsr Azərbaycan təzkirəçisi Lütfəli bəy Azərin “Atəşkədə”sinin
nəşri məsələlərindən f.ü.f.d. M.Məmmədova bəhs etmiş, bu nəşrlərin mənfi və
müsbət tərəfləri haqqında məlumat vermişdir (11, 124-133). Belə ki, “Atəş-
kədə” ilk dəfə h. 1249/1833-cü ildə Kəlküttədə nəşr olunmuşdur. Təzkirənin
ikinci çapı Dorn tərəfindən həyata keçirilmiş və 1844-cü ildə Londonda işıq
üzü görmüşdür. Təzkirə h.1277/1860 və h.1299/1881-ci illərdə Hindistanda
daşbasması üsulu ilə nəşr olunmuşdur. M.Məmmədova təzkirənin Bombey
nəşrlərinin dəqiq işləndiyini və əhəmiyyətli olduğunu vurğulayır.